

# **Roskilde Låseservice Holding ApS**

Rypevej 16, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 26 37 66 02**

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Freddy Voigt Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskilde Låseservice Holding ApS Rypevej 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 37 66 02
	Stiftet: 30. november 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Freddy Voigt Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Associeret virksomhed</b>	Roskilde Låseservice ApS, ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i den associerede virksomhed Roskilde Låseservice ApS, samt forvaltning af selskabets formue i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.059</b>	<b>-28.765</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	280.306	102.861
Andre finansielle indtægter	213.322	100.123
Øvrige finansielle omkostninger	-2.627	-112.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.942</b>	<b>61.482</b>
2 Skat af årets resultat	-31.064	0
<b>Årets resultat</b>	<b>431.878</b>	<b>61.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.306	2.861
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	51.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-341.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>431.878</b>	<b>61.482</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.312.435	1.132.129
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.435</u>	<u>1.132.129</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.312.435</u></b>	<b><u>1.132.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.710.670	1.710.315
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.298
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.710.670</u>	<u>1.717.613</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.043.325	864.469
	Værdipapirer i alt	<u>1.043.325</u>	<u>864.469</u>
	Likvide beholdninger	343.539	643.460
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.534</u></b>	<b><u>3.225.542</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.409.969</u></b>	<b><u>4.357.671</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.768	365.462
Overført resultat	3.503.113	3.451.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.373.881</u></b>	<b><u>4.342.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	20.419	0
Anden gæld	669	668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.088</u>	<u>15.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.088</u></b>	<b><u>15.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.409.969</u></b>	<b><u>4.357.671</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	
Dagsværdi 31. marts 2021		1.043.325	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		103.127	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	31.064	0	
	<b>31.064</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. april 2020	666.667	666.667	
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>666.667</b>	<b>666.667</b>	
Opskrivninger 1. april 2020	465.462	562.601	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	280.306	102.861	
Udbytte	-100.000	-200.000	
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>645.768</b>	<b>465.462</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>1.312.435</b>	<b>1.132.129</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Roskilde Låseservice ApS, Roskilde	20 %	6.562.174	1.401.529